

项目编号:RCZB2022-XD-22-8

碑林区第八幼儿园办公电子设备、交互一体机、监控、
无线网络、广播设备政府采购项目

采 购 合 同



甲 方: 西安市碑林区第八幼儿园

乙 方: 西安笃行电子科技有限公司

签订日期: 2022年 月 日

**碑林区第八幼儿园办公电子设备、交互一体机、监控、无线网络、广播
设备政府采购项目采购合同**

甲方：西安市碑林区第八幼儿园

乙方：西安笃行电子科技有限公司

碑林区第八幼儿园办公电子设备、交互一体机、监控、无线网络、广播设备政 府采购
项目(项目编号：RCZB2022-XD-22-8)由锐驰项目管理有限公司组织竞争性谈 判，西安市碑林
区第八幼儿园(以下简称“甲方”)确定西安笃行电子科技有限公司(以下简称“乙方”)为成
交供应商。

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》之规定，经 双方在
平等、 自愿、互利的基础上，签订本合同，共同信守。

一、合同内容（标的、数量、质量等）：

序号	产品名称	品牌	型号规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	电脑一体机	联想	AI0520-24	3	台	4300.00	12900.00
2	笔记本电脑	联想	昭阳 K14 Gen	1	台	4500.00	4500.00
3	激光一体机	惠普	M126a	3	台	1560.00	4680.00
4	黑白 激光打印机	惠普	P1106	2	台	1360.00	2720.00
5	投影仪	索诺克	SNP-AC40LU	1	台	5600.00	5600.00
6	对讲机	泉盛	1610	2	部	580.00	1160.00
7	电话机	步步高	HCD213	8	部	60.00	480.00
8	子母电话机	步步高	W263	6	套	300.00	1800.00
9	钟 表	BBA	12英寸	13	个	80.00	1040.00
10	密码锁	大华	DH- DPL7312K(0)	11	套	2000.00	22000.00
11	交互式 一体机	希沃	FF65EA	6	台	12000.00	72000.00

12	拉杆音响	特美声	SL08	1	套	400.00	400.00
13	主出入口数字高清枪机	大华	DH-IPC-HFW5443K-ZYL-AS-IL	2	个	3650.00	7300.00
14	数字高清枪机	大华	DH-IPC-HFW5443M-I1	30	个	840.00	25200.00
15	枪机支架	大华	DH-PFB12W	30	个	30.00	900.00
16	数字高清半球	大华	DH-IPC-HDBW5443R-AS	46	个	840.00	38640.00
17	64路网络存储(NVR)	大华	DH-NVR5064-4KS2	2	台	9800.00	19600.00
18	8路网络存储(NVR)	大华	DH-NVR4208-4KS2/H	1	台	680.00	680.00
19	监控专用硬盘	大华	ST4000VX005	32	块	680.00	21760.00
20	55寸监视器	创维	55A3	3	台	2580.00	7740.00
21	24口网络交换机	锐捷	RG-ES226GC-P	6	台	2500.00	15000.00
22	网络机柜	新宇	27U 600*900*1500	1	个	1500.00	1500.00
23	网线	大华	DH-PFM920I-6UN	25	箱	860.00	21500.00
24	电源线	汉森	RVV2*1.0	10	卷	460.00	4600.00
25	光纤, 网线及辅材	国产	国标	1	批	12000.00	12000.00
26	安装调试费	国产	国标	83	个	300.00	24900.00
27	警铃系统	博安EZH	EZHJTCG-0532	2	个	1000.00	2000.00
28	防火墙	锐捷	RG-WALL1600-S3200	1	台	9800.00	9800.00
29	24口POE交换机	锐捷	RG-S1930-24GT4SFP-P	4	台	2860.00	11440.00
30	无线控制器	锐捷	RG-WS7204-A	1	台	6000.00	6000.00

31	无线接入控制器AP资源授权(8 AP)	锐捷	RG-LIC-WS-1	3	套	2580.00	7740.00
32	无线接入点(AP)	锐捷	RG-AP720-A	22	个	1860.00	40920.00
33	无线接入点(AP)	锐捷	RG-AP720-A	2	个	1860.00	3720.00
34	网 线	大华	DH-PFM920I-6UN	35	箱	860.00	30100.00
35	机 柜	新宇	6U 6000*400	4	个	350.00	1400.00
36	辅 材	国产	国标	1	批	7930.00	7930.00
37	安装调试	国产	国标	24	个	500.00	12000.00
38	集团电话	国威	GW1000	1	台	6800.00	6800.00
39	分区管理器	希视科	SW-6016H	1	台	3500.00	3500.00
40	MP3 定时播放器	希视科	SW-3322B	1	台	2200.00	2200.00
41	功放	希视科	SW-C1500J	2	台	3680.00	7360.00
42	调音台	希视科	SK-MX124F	1	台	3950.00	3950.00
43	电源时序器	希视科	SW-9216	1	台	1780.00	1780.00
44	无线话筒	希视科	SW-612	2	套	2850.00	5700.00
45	壁挂喇叭	希视科	WS-601	18	个	80.00	1440.00
46	音 柱	希视科	SW-906F	5	个	780.00	3900.00
47	线 材	汉森	RVV2*1.5	2000	米	3.85	7700.00
48	安装调试	国产	国标	1	项	5000.00	5000.00
合计(大写)		伍拾壹万贰仟玖佰捌拾元整					

二、合同价款：

1、合同价款为人民币（大写）伍拾壹万贰仟玖佰捌拾元整（¥512980.00）。

2、合同价款包括但不限于产品供应费、运输费（含保险费）、检测验收费、安装调试费、培训费、维保费、管理费、材料费、税金及其它相关的费用。

3、合同价款一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

三、交货期及交货地点：

1、交货期：自合同签订之日起7个日历日完成全部项目内容，并交付采购人验收合格。

2、交货地点：采购人指定地点。

四、款项结算：

全部设备安装调试完成并验收合格后，10日内支付合同总价款的100%。

注：乙方在接受付款前需开具全额发票给甲方，费用由甲方公户转入乙方公户。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从交货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、贮藏的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方补偿损失。

六、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、货物的质保期为验收合格后三年，质保期内出现任何质量问题，乙方须自行解决全部问题。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格说明。

7、乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：

2、技术资料：

2-1、产品合格证及质量检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其它资料。

4、售后服务

4-1、乙方在接到甲方问题通知电话后在 3 小时内做出回应，并承担相应问题处理的全部费用，若产品出现质量问题需返回原厂，乙方应提出备选解决方案，以确保甲方物资的正常供应。

4-2、如果乙方在收到通知后两天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。甲方亦可从质保金中扣回索赔金额。

八、验收：

1、到货验收：货物到货后，由甲方与乙方共同进行外观验收，验收内容包括，外包装的完好性，货物品牌、规格、数量及产地与合同要求的一致性。

2、货物运行验收：货物到货后，向甲方提出验收申请，甲方接到乙方验收申请后组织验收（必要时可聘请相应专家或委托相应部门验收），验收合格后，出具使用验收合格证明。

3、最终验收：最终验收结果作为付款依据，乙方填写验收单，并向甲方提交实施过程中的所有资料，以便甲方日后管理和维护。

4、验收依据:

4-1、合同文本、合同附件、谈判文件、响应文件。

4-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任:

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。

2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间 或对乙方加收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按迟交货物交货价或未提供服务的 服务费用的百分之零点五 (0.5%) 计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的 最高限额为合同价格的百分之五 (5%)。一旦达到误期赔偿费的最高限额， 甲方可 终止合同。

3、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同 监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定 进行相应的处罚。

十、合同组成

1、成交通知书

2、合同文件

3、国家相关规范及标准

4、供货产品技术规格及参数表

5、谈判文件

6、响应文件

十一、解决争议的方法

凡因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应友好协商解决。协商不成时，双方均同意采用以下第（1）种争议解决方式：

（1）向有管辖权的人民法院提起诉讼

（2）向西安仲裁委员会提请仲裁

十二、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同一式陆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执贰份，壹份报送政府采购监督管理部门备案，壹份采购代理机构存档。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效。

4、本合同如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

甲方：西安市碑林区第八幼儿园（盖章）

乙方：西安笃行电子科技有限公司（盖章）

法定代表人/授权代表：

法定代表人/授权代表：

地 址：西安市碑林区振兴路9号

地址：西安市碑林区南二环东段266号金源都市
公寓1幢19层11616号

开户银行：中国建设银行西安友谊东路支行 开户银行：中行西安大雁塔北广场支行

账 号：61050190540000001226

账 号：103217931570

电 话：

电 话：029-82212558

日 期：2022 年 9 月 1 日

日 期：2022 年 9 月 1 日

鉴证方：锐驰项目管理有限公司（盖章）

法定代表人/授权代表：

日期：2022年 9 月 1 日